
БУРГЕРЫ МИНИ БУРГЕРЫ

СНЭКИ

СОУСЫ НА ВЫБОР

ГОРЯЧЕЕ

САЛАТЫ

СУПЫ

ТОППИНГИ

ЛЮБОЙ БУРГЕР МОЖЕМ ПРИГОТОВИТЬ В ЛИСТЕ САЛАТА/С VEGAN КОТЛЕТОЙ

RogBurger/Double фирменный/с двойной котлетой

Фри/Айдахо

Гренки

Луковые кольца

Крылья с фирменным соусом RB

Наггетсы с кисло-сладким соусом

Кольца кальмара

Креветки с соусом 1000 островов

Фиш&Чипс с соусом тартар

Сырные палочки  моцарелла/чеддер с брусничным соусом

Джерки курица/свинина/говядина/оленина

Фисташки

Хашбраун Биф с салатом коул слоу

BBQ с беконом Айдахо Биф с маринованным огурчиком, луком-фри и BBQ

Брусничный  с беконом и сырными палочками

Hottt с соусом чили и перцем халапеньо

Ананас с медово-горчичным соусом

Dorblu с голубым сыром

4 лука с луковыми кольцами, луком-фри и красным луком

Теплый с айдахо и беконом
Терияки с творожным сыром

Теплый с курицей с куриным филе

Греческий с сыром фета

Теплый с креветками

Деревенский с картофельным хашбрауном

Marinade с гурийской капустой, корейской морковью и халапеньо

Коул Слоу из белокачанной и краснокачанной капусты

Сырный с беконом и гренками

Томатный с песто и гренками

Кон Карне

С фрикадельками

Чизкейк в ассортименте

Neryaha с фаршем, моцареллой и беконом

Chicken с салатом коул слоу и куриным филе

Цезарь с салатом романо и куриным филе

Chicken Curry с рубленым филе

Fish с филе белой рыбы в панировке

Томаты/Лук/Огурцы

Чеддер/Халапеньо

Бекон

Котлета из мраморной говядины

490/690

140/180

250

220

320

280

290

360

350

350

300/350

350

450

550 450

550

550

540

520

520

520

380

520

550

520

380

520

220

350

350

350

350

200

520

500

490

490

490

40

50

120

220

R̀B/Double

BBQ/Брусничный/Dorblu

Ананас/Hottt/Терияки/4 лука

Сырный/Кетчуп/BBQ/ Кисло-сладкий/

Брусничный/Чили/Цезарь



Фирменный RB/Чесночный/Тартар

1000 островов/Медово-горчичный

350/450

420

400

50/70

ДЕСЕРТЫ

ROGULEVS’ ПРОЖАРКА ПО УМОЛЧАНИЮ МЕДИУМ/МЕДИУМ ВЕЛЛ



ЧАЙ 300/900 мл 130/250 рубБЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

АВТОРСКИЕ НАПИТКИ

ОБЕД

ЗАВТРАК

КОФЕ И КАКАО

НАШИ АДРЕСА

ВЫ МОЖЕТЕ ДОБАВИТЬ

ВЫ МОЖЕТЕ ДОБАВИТЬ

ГОТОВИМ С СОБОЙ

Ассам / Эрл Грей /

Сенча / Молочный Улун /


Наглый фрукт / Клубника со сливками /

Вечерний / Гречишный

мята / лимон / мёд / сироп / молоко / сливки

Альтернативное молоко

30

60

Лимонад цитрус-карамель

Лимонад санрайз

Лимонад Lapochka

Добрый Cola

Evervess

Сок Rich

Чай облепиха-имбирь

Глинтвейн

Домашний морс 300

280

250

250

150

150

150

250

250

ROGULEVS’

Суп с фрикадельками + Коул Слоу + Напиток

Breakfast RogBurger с яйцом и беконом

Эспрессо

Хашбраун Egg с яйцом и творожным сыром

Американо

Сэндвич с яйцом и беконом

Капучино/На альтернативном молоке

Сэндвич с ветчиной и сыром

Сырники с сахарной пудрой и брусничным соусом

Латте/На альтернативном молоке

Флэт/На альтернативном молоке

Раф

Эспрессо-тоник

Бамбл

Какао extra brute/несладкий

400

330

100/150

250

160

250

180/240

250

220

180/240

230/290

230

250

250

245

Суздальское шоссе 22 к2



ТЦ “LeoMall” Планерная 59



Парашютная 38 к1

Получай баллы

и самые актуальные


предложения

КАРТА

ПОСТОЯННОГО


ГОСТЯ

rogulevs.ru rogulevs_bar



РАЗЛИВНОЕ ПИВО/СИДР 0,3 мл/0,5 мл

Astrolager 4.7% лагер 260/350

Einsiedler Weissbier 5.2% пшено 320/450

Атомная прачечная 7% ипа 340/480

Jaws Nitro 6% азотный стаут 300/420

Kriekenbier 4.5% вишня 320/450

DaDa 5% сидр 280/380

Einsiedler Pilsener 4.9% пилснер 320/450

Petrus Blond 6.5% блонд 320/450

Weizenfeld Wessbier 4.5% пшено 260/350

Konix Dubbel 6.1% дюббель 300/420

Jaws APA 5.5% апа 260/350

ROGULEVS’

Moloko+ 6,7% стаут

Ace cream 5% стаут

Jaws APA 5,5% апа

Salty Dog 5% гозе

SMTH кислый эль в ассортименте

Fibonacci 8% дипа

Neon Fields 6% кислый эль

450

350

450

450

350

380

350

DaDa сидр в ассортименте 380

Jedai 6% берлинер вайс 550

Градиент 4.8% витбир/бланш 350

Михаил 4.7% лагер 350

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО/СИДР



БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО

Riegele лагер 400

Riegele пшено 400

Sleep Tight Baby стаут 400

Easy Thai кислый эль 400

Уточняйте наличие у официанта


